
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 2. 5. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

           Zápis č. 28/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 2. 5. 2019 
 

 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (23. kolo)                         -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (19. kolo)               -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (19. kolo)               -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (19. kolo)               -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (19 kolo)                -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (19.kolo)                -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (19. kolo)               -  schváleno  

KP dorostu (19. kolo)              -  schváleno mimo SD+MD * SKP ČB/spol. Vodňany+Dříteň (odloženo) 

                                                                        + mimo MD * Loko ČB / spol. Blatná+Bělčice (nedohráno) 

I.A dorostu sk.“A (15. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B (11. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C (15. kolo)            -  schváleno  

KP žáků  (19. kolo)                          -  schváleno  

I.A žáků sk.“A (13. kolo)                 -  schváleno  

I.A žáků sk.“C (13. kolo)                 -  schváleno  

KP přípravek (9. kolo)                     -  schváleno  
 

Semifinálová utkání ČP mužů        -  schválena 

Semifinálová utkání ČP dorostu     -  schválena 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK provedla rozlosování  pořadí finálových zápasů ČP mužů. 

V I. finálovém utkání  (22. 5. 2019 – 17,30 hod.) se utkají :     N.Včelnice / Hrdějovice  

V II. finálovém utkání  (5. 6. 2019 – 17,30 hod.) se utkají :      Hrdějovice / N.Včelnice 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK provedla rozlosování  pořadí finálových zápasů ČP dorostu. 

V I. finálovém utkání  (22. 5. 2019 – 17,30 hod.) se utkají :      SKP ČB / Slavia ČB 

V II. finálovém utkání  (5. 6. 2019 – 17,30 hod.) se utkají :       Slavia ČB / SKP ČB  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 27. – 28. 4. 2019 a konstatovala tyto závady nebo  

nedostatky:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Protivín / Katovice – zlepšit přiblížení během hry, zvláště při situacích v PÚ, trhaný obraz cca v 

      55. – 57. min. hry.                                                          - STK upozorňuje oddíl Protivín na tyto závady 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 

 

 



                                                                   -2- 
 

** Olešník / Rudolfov – při odchodu hráčů do kabin po I. a II. poločase obraz okamžitě „překryt“  

      výsledkovou tabulí. 

                                                                                   - STK upozorňuje oddíl Olešník na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Želeč / Lom – odchod hráčů do kabin po II. poločase je okamžitě „překryt“  výsledkovou tabulí. Při  

     natáčení jsou v záběru zápasu opakované sloupy stříšky, které také zakrývají odchody hráčů z HP.  

                                                                                      - STK upozorňuje oddíl Želeč na tyto skutečnosti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Osek / Roudné – při odchodu hráčů po I. poločase předčasně vložena výsledková tabule. 

                                                                      - STK upozorňuje naposledy oddíl Osek na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** Milevsko / Čimelice – zlepšit přiblížení hry během utkání zvláště při situacích v PÚ. 

                                                                  - STK opakovaně upozorňuje oddíl Milevsko na tuto závadu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 27. - 29. 4. 2019 a  

zjistila tyto závady u vložených záznamů tohoto kola. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Sokol Sez.Ústí / Meteor Tábor – chybné sloučení jednotlivých částí přenosu. Přenos začíná cca v 50.  

       min. druhého poločasu, po skončení druhého poločasu je vložen poločas první a na závěr je ještě  

       vloženo chybějících 5 min. začátku druhého poločasu.   

                                                                                                  - STK konstatovala porušení čl. 9b/1 RS 
 

                                               Sokol Sez. Ústí  - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** Lišov / Dačice – kvalita obrazu v I. poločase je velmi špatná, pravděpodobně vypnuta na kameře  

       automatika. Druhý poločas již došlo ke zlepšení obrazu. 

                                                                                             - STK upozorňuje oddíl Lišov na tuto závadu a  

                       doporučuje zavolat odbornému specialistovi (Tupý P. – 777206048)  k odborné konzultaci 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            

 

Řešení podaných protestů: 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu SK Planá,  z.s.  (utkání mužů I.A sk.“A“ N. Ves 

/ Planá) 
 

     Řídící orgán zahájil projednání protestu dne 17.4.2019. 

     Řídící orgán vzal na vědomí odborné vyjádření KRaD, ve kterém tato odborná komise po shlédnutí 

celého záznamu utkání nepotvrdila tendenční řízení rozhodčího a záměrné poškození mužstva hostů. 

KRaD dále potvrdila správnost nařízení PK a konstatovala, že rozhodčí se v utkání dopustil běžných 

nepřesností, které byly rozděleny na obě strany a byly zohledněny ve známce DS. STK dále vzala na 

vědomí zprávu delegáta svazu, zápis DK č. 25 ze dne 17.4.2019 a zápis DK č. 26 ze dne 25.4.2019. STK 

rovněž shlédla od KRaD zaslanou videosekvenci závěru zápasu včetně odchodu hráčů do kabin.  

      Oddíl SK Planá z.s. dle sdělení DK žádné další podklady na podporu svého podaného protestu ohledně 

vyloučení hráčů do zasedání DK dne 17.4.2019 nedodal a ani žádný vyloučený a projednávaný hráč se na 

jednání DK nedostavil. 

                                STK  KFS protest oddílu mužů SK Planá, z.s. zamítá. 
 

       Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy 1 Procesního řádu FAČR ve výši 1.500,- Kč bude 

oddílu naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet. 

Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude zasláno emailem oddílu SK 

Planá, z.s dne 3.5.2019. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko, z.s.  

(utkání IB mužů sk.“C“ Kluky / D. Bukovsko). 

     Řídící orgán zahájil projednání protestu dne 24.4.2019. 

     Řídící orgán vzal na vědomí rozhodnutí DK ze dne 25.4.2019 a na základě vyneseného trestu dospěl 

k názoru, že došlo k disciplinárnímu provinění hráče Zahradníka Petra (ID 82041422), tak jak bylo  



                                                                      -3- 
 

uvedeno v zápise rozhodčího. V protestu zmiňovaný „tragický výkon rozhodčího v utkání“ nebylo možno 

řešit, protože v protestu není zmíněná jedna konkrétní herní situace na podporu tohoto tvrzení. Ohledně 

dotazu kapitána družstva STK sděluje, že kapitán družstva nemá žádné zvláštní postavení nebo výsady, 

ale má určitou míru odpovědnosti za chování hráčů jeho družstva (pravidla Fotbalu 3 – základní 

ustanovení). Pouze kapitán družstva má v průběhu hry právo obracet se vhodným způsobem na 

rozhodčího, a to pouze v záležitostech týkajících se hry. Jeho jednání musí být vždy stručné, věcné a 

korektní, jinak se vystavuje nebezpečí, že ho rozhodčí napomene za nesportovní chování, případně 

vyloučí za hrubé nesportovní chování (pravidla Fotbalu – pravidlo 3.2.) 

     Oddíl TJ Dolní Bukovsko, z.s. dle sdělení DK žádné další podklady na podporu svého podaného 

protestu do zasedání  DK dne 25.4.2019 nedodal  a ani se projednávaný hráč na jednání DK nedostavil. 
 

                                   STK  KFS protest oddílu mužů TJ Dolní Bukovsko zamítá. 
 

Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy 1 Procesního řádu FAČR ve výši 1.500,- Kč bude oddílu 

naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet. 
Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude zasláno emailem oddílu TJ 

Dolní Bukovsko, z.s. dne 3.5.2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

** I.A mužů sk.“A“ * Bavorovice / Lhenice – ve zprávě DS je chybně uvedena soutěž. 

                                                                                  -  STK předává delegáta Janíčka M. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B * Ševětín / Milevsko  – dle zápisu rozhodčího byl v utkání vykázán vedoucí hostů 

Doubek František (ID 66120236) za hrubé nesportovní chování vůči rozhodčímu a AR1. Na základě 

tohoto vykázání byl po utkání do zápisu napsán nový vedoucí, který zápis za hosty potvrdil.     

                                                                     -  STK předává funkcionáře Doubka Františka k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B * Čt. Dvory / N. Včelnice – dle zápisu se k utkání nedostavil delegovaný DS z KFS 

(dle podkladů Janíček). Rozhodčí nedostavení se DS včas nenahlásil KRaD (povinnost stanoví příloha č. 2 

RS).                                                  -  STK předává informaci o nedostavení se delegáta k řešení KRaD  

                                                        -  STK předává rozhodčího Lepiče za nedodržení RS k řešení KRaD  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladšího dorostu * spol. Hradiště+Písek“B / Milevsko – zápas byl zahájen opožděně pro závadu  

     v IS systému, když byl zápis ručně napsán na papírový zápis, IS systém naskočil a zápis byl v systému  

      dopsán.                             -  STK bere sdělení na vědomí, závada byla rozhodčím sekr. KFS hlášena 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP mladšího dorostu * Loko ČB / spol. Blatná/Bělčice – dle zápisu rozhodčího nebylo utkání  

     dohráno pro malý počet hráčů hostů. Hosté nastoupili s 11 hráči, žádní náhradníci již v zápise uvedeni 

nebyli. Hostujícímu družstvu se postupně dle zápisu rozhodčího zranilo 5 (!) hráčů. Po zranění pátého 

hráče tím klesl počet hráčů hostů pod minimální hranici a rozhodčí utkání v 69. minutě za stavu 10:0 pro 

domácí, zápas ukončil 
 

     STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu (dle SŘ  

      § 7/i) kontumace utkání (10:0 – výsledek ponechán) a uložení pokuty oddílu Blatná ve výši 200 Kč za  

     nedohrání mistrovského utkání KP ml. dorostu dne 28.4.2019. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP starších žáků * Vimperk / Kaplice – zápis nebyl po utkání v předepsané době uzavřen 

rozhodčím. Povinnost uzavření zápisu rozhodčího stanoví pravidlo V, výklad k pravidlu 5/31.                                                           

                                                                       -  STK předává rozhodčího Švarce Martina k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Veselí -  v zápise SKP ČB / Milevsko je v zápise uveden 

Scheichl Tomáš (ID 80111759) jako vedoucí mužstva SKP ČB a zároveň jako rozhodčí.  

  – STK toto považuje za závadu v zápise z utkání Pravidel Fotbalu –  pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ§50/12. 
 

                                                Oddíl  SKP ČB - pokuta – 50,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=            
 



                                                                      -4- 
 

Kontrola soupisek: 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 30.4.2019 vyžádanou změnu soupisky ze dne 30.4.2019 

oddílu SK Ševětín (IA mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Melichar Václav (ID 84081800), ze soupisky byl následně 

vyškrtnut hráč Klapuš Drahoslav. 

      STK upozorňuje oddíl Ševětín, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Ševětín si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 30.4.2019 vyžádanou změnu soupisky ze dne 29.4.2019 

oddílu FC Šumava Frymburk (IB mužů).  

Do původní soupisky byli dopsáni hráči Píšek Petr (ID 90021149) a Ribár Jan (ID 92092295), ze soupisky 

byl následně vyškrtnuti hráči Matuš Lukáš a Mertl Filip. 

      STK upozorňuje oddíl Frymburk, že starty těchto dopsaných hráčů v zápasech bude započítávány až 

od dnešního termínu potvrzení soupisky – jejich event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 

nezapočítávají. 

     Oddíl Frymburk si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 30.4.2019 vyžádanou změnu soupisky ze dne 24.4.2019 

oddílu 1. FC Netolice (IB mužů).  

Do původní soupisky byli dopsáni hráči Urban Jiří (ID 86091177) a Rokůsek Filip (ID 93062155), ze 

soupisky byl následně vyškrtnuti hráči Bače Jakub a Mužík Roman. 

      STK upozorňuje oddíl Netolice, že starty těchto dopsaných hráčů v zápasech bude započítávány až 

od dnešního termínu potvrzení soupisky – jejich event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 

nezapočítávají. 

     Oddíl Netolice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 30.4.2019 vyžádanou změnu soupisky ze dne 24.4.2019 

oddílu SK Čkyně (IB mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Gerold Michal (ID 90082208), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Tesař David. 

      STK upozorňuje oddíl Čkyně, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Čkyně si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 30.4.2019 vyžádanou změnu soupisky ze dne 29.4.2019 

oddílu TJ Sokol Sepekov (IB mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Kotrba Matěj (ID 98070594), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Staněk Jan. 

      STK upozorňuje oddíl Sepekov, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Sepekov si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 30.4.2019 vyžádanou změnu soupisky ze dne 25.4.2019 

oddílu FK Sokol Třebětice (IB mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Zejda Tomáš (ID 02071036), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Novák Vojtěch. 

      STK upozorňuje oddíl Třebětice, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Třebětice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje oddíly, že o změnu na soupisce již není možno žádat (viz RS čl. 12/5).  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
  

 



                                                                      -5- 
 

Změna termínů (hřišť):  
 

     STK schválila dohodu (ze dne 28.4.2019) na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání 21. kola I.B mužů sk.“B“  

     Sousedovice / Čkyně se sehraje v Neděli 12.5.2019 od 17,00 hod. na  hřišti v Sousedovicích 

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratší než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                     Sousedovice -  500, -  Kč 

                              Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu (ze dne 26.4.2019) na přeložení termínu mistrovského utkání dorostu 

Utkání 19. kola KP staršího a mladšího dorostu  

              SKP ČB / spol. Vodňany+ Dříteň se sehraje ve Středu 8.5.2019 od 10,00 (+ 12,15) hod.    

                                                          na  hřišti SKP ČB  

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratší než 17 dnů před  

stanoveným termínem uhradí                       

                                                        Vodňany  -  500, -  Kč 

                              Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu (ze dne 30.4.2019) na přeložení termínu mistrovského utkání dorostu 

Utkání 12. kola I.A dorostu sk.“B“  

              Mirotice / spol. Volyně+Češtice se sehraje ve Neděli 16.6.2019 od 13,00 hod.    

                                                          na  hřišti v Miroticích  

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratší než 17 dnů  před  

původním termínem uhradí                       

                                                        Mirotice  -  500, -  Kč 

                              Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila dohodu (ze dne 30.4.2019) na přeložení termínu mistrovského utkání dorostu 

Utkání 18. kola I.A dorostu sk.“C  

              J. Hradec / spol. Chotoviny+Ml. Vožice se sehraje v Pátek 17.5.2019 od 18,00 hod.    

                                                          na  hřišti Tyršův st. JH 

     Schváleno bez poplatku, dohoda oddílů byla uzavřena více 17 dnů před požadovaným termínem 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK schválila došlé žádosti o změnu hřiště (beze změny termínu) a vložila požadované změny hřišť 

do IS systému. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK provedla kontrolu úplnosti hlášenek na utkání 13. kola KP st. a ml. přípravek hraných 26.5.2019   

a nezjistila žádné závady.  
 

      STK zkontroluje  na svém příštím zasedání úplnost hlášenek KP přípravek pro 14. kolo  hrané 2. 6. 

2019. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

  STK opakovaně připomíná, že změnu hřiště (beze změny termínu) v případě nezpůsobilosti vlastní 

hrací plochy je možno provést nejpozději do 24 hod. před utkáním.  Změnu hřiště je nutno hlásit (KFS a 

soupeři) emailem a rovněž změnu hrací plochy je nutno sekretáři soupeře ještě navíc sdělit telefonicky a 

SMS zprávou. 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

       STK vzala na vědomí zaslané propozice oddílu K.Újezd na turnaje přípravek U8, U9 U10 a U11 

konané dne 15. – 16.6.2019. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 



                                                                      -6- 
 

       STK vyhodnocení schůzky trenérů a vedoucích družstev  I.B třídy mužů + mládeže ze dne   

29.4.2019 provede na své příští schůzi dne 9.5.2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


